
О признании утратившими силу отдельных 
решений Земского Собрания Горнозаводского 
муниципального района 

Руководствуясь статьей 25 Устава Горнозаводского муниципального 

района, Земское Собрание Горнозаводского муниципального района  

РЕШАЕТ: 

1. Признать утратившими силу решения Земского Собрания 

Горнозаводского муниципального района:  

от 27 февраля 2013 г. № 12 «Об установлении корректирующих 

коэффициентов к ставкам арендной платы за земельные участки, государственная 

собственность на которые не разграничена, расположенные на территории 

Горнозаводского муниципального района, на 2013 год»; 

от 26 февраля 2014 г. № 15 «Об установлении корректирующих 

коэффициентов к ставкам арендной платы за земельные участки, государственная 

собственность на которые не разграничена, расположенные на территории 

Горнозаводского муниципального района, на 2014 год»; 

от 25 декабря 2014 г. № 64 «Об установлении корректирующих 

коэффициентов к ставкам арендной платы за земельные участки, государственная 

собственность на которые не разграничена, расположенные на территории 

Горнозаводского муниципального района, на 2015 год»; 

от 25 декабря 2015 г. № 26 «Об установлении корректирующих 

коэффициентов к ставкам арендной платы за земельные участки, государственная 

собственность на которые не разграничена, расположенные на территории 

Горнозаводского муниципального района, на 2016 год»; 

от 28 декабря 2016 г. № 117 «Об установлении корректирующих 

коэффициентов к ставкам арендной платы за земельные участки, государственная 

собственность на которые не разграничена, расположенные на территории 

Горнозаводского муниципального района, на 2017 год». 

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Новости». 

03.04.2018 218 

   



 

  

2 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

депутатскую комиссию Земского Собрания Горнозаводского муниципального 

района по экономическим вопросам (Е.А. Добровольская). 

Глава муниципального района - 
глава администрации муниципального 
района 

__________________  А.Н. Афанасьев 

Председатель Земского Собрания  
муниципального района 
 
 
 
___________________  В.Т. Роман 

 

 


